



DELHI INSTITUTE OF TOOL ENGINEERING
(GOVERNMENT OF N.C.T. OF DELHI)
WAZIRPUR INDUSTRIAL AREA, DELHI-110052.
PHONES: 27006121, 27372745, FAX: 011-27377440

Ref. F.6(24)/Prod Br/DITE/C-1/

**ADMISSION NOTICE FOR ONE YEAR CONDENSED COURSE(OYCC)
IN TOOL & DIE MAKING**

Course Name	Qualification	Age Limit	No. of Seats	Mode of Selection	Fee (Rs.)	Commencement of Course
One Year Condensed Course(OYCC) in Tool & Die Making	Matriculation with Mathematics & Science	NA	12- Seats	Written Test/ Interview- 5 th January, 2015	50,000/- (Rs. 25,000)/- per semester)	15 th January, 2015

The prescribed Application Form and Prospectus can be obtained from the above address from 9-00 a.m. to 3.00 p.m. on any working day on payment of Rs. 200/- in cash or Demand Draft in favour of 'Delhi Institute of Tool Engineering'. The last date for submissions application form, duly filled, is 2nd January, 2015 upto 3.00 p.m. For details, please see the website www.ditegovt.nic.in.

DIP/1519/2014-15

**Sd/-
Director-cum-Principal**



दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग
(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार)
वजीरपुर इंडस्ट्रीयल एरिया, दिल्ली-110052
फोन: 27006120, 27006121, 27372745, फैक्स : 011-27377440

संदर्भ. F.6(24)/Prod Br/DITE/C-1/

**टूल और ड्राई मेकिंग में एक वर्षीय संक्षिप्त पाठ्यक्रम(ओवाईसीसी)
हेतु दाखिला सूचना**

पाठ्यक्रम नाम	योग्यता	उम्र सीमा	सीटों की संख्या	चयन का माध्यम	शुल्क (रु)	पाठ्यक्रम प्रारंभ
टूल और ड्राई मेकिंग में एक वर्षीय संक्षिप्त पाठ्यक्रम (ओवाईसीसी)	गणित एवं विज्ञान के साथ मेट्रिक	कोई सीमा नहीं	12-सीटें	लिखित परीक्षा/ साक्षात्कार-5 जनवरी, 2015	50,000/- (25,000/- रु प्रति सेमेस्टर)	15 जनवरी, 2015

प्रस्तावित आवेदन फॉर्म और प्रोस्पेक्टस् उपरोक्त पते से किसी भी कार्यदिवस पर प्रातः 9.00 बजे से अप. 3.00 बजे के बीच 200/-रु के नकद भुगतान अथवा "दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग" के पक्ष में निर्मित डिमांड ड्राफ्ट के द्वारा प्राप्त किए जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 02 जनवरी, 2015 को अप. 3.00 बजे तक है। अधिक जानकारी हेतु, कृपया वेबसाइट www.ditegovt.nic.in देखें।

DIP/1519/2014-15

**ह0/-
निदेशक-सह-प्राचार्य**